(ii) non si sia verificato un caso di incapacità del Beneficiario (ossia di 
impossibilità di svolgere le attività connesse al ruolo assegnatogli nella 
Società) che si protragga per un periodo di 180 (centottanta) giorni di 
calendario, anche non consecutivi, nell'arco di 365 
(trecentosessantacinque) giorni di calendario; e/o 

(iii) non sia intervenuta una sentenza di condanna di primo grado del 
Beneficiario nell'ambito di un procedimento penale per comportamenti 
o omissioni riferibili all’attività, alle funzioni, al ruolo ed agli incarichi